
Engageret social- og sundhedsassistent søges til
dagvagt i Helhedsplejen

Vil du gøre en forskel for borgerne i deres eget hjem?

Herlev Kommune er i gang med at samle hjemmeplejen og sygeplejen i én samlet Helhedspleje
med afsæt i Ældreloven. Derfor søger vi nu en faglig stærke og engageret social- og
sundhedsassistent til dagvagt, som har lyst til at arbejde med helhedsorienteret pleje og sygepleje i
Helhedsplejen Syd, distrikt Centrum.
Om stillingen
Du bliver en del af et omsorgsfuldt og kompetent team, hvor samarbejde og faglighed er i
højsædet. Sammen med sygeplejersker, social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter, terapeuter, visitation og ufaglærte kolleger arbejder du med helhedsorienteret
pleje, koordinering, akutte opgaver og tryghedsskabende indsatser.

Dine opgaver vil bl.a. være: 

Håndtering af akutte og komplekse opgaver i samarbejde med sygeplejersker●

Medicinhåndtering og observation●

Tværfagligt samarbejde med kollegaer og andre sundhedsprofessionelle●

Dokumentation og opfølgning i den elektroniske journal Nexus●

Inddragelse af borgeren i egen pleje og behandling●

Opgaver hørende hjemme både i service- og sundhedsloven●

Vi søger dig, som:

Er uddannet social- og sundhedsassistent – gerne med erfaring fra primær sektor●

Er engageret og har gode samarbejdsevner●

Kan bevare overblikket i pressede situationer●

Brænder for at yde omsorgsfuld, faglig og nærværende pleje●

Ønsker at indgå i et team med: høj faglighed, fokus på tværfagligt samarbejde og gode

muligheder for personlig og faglig udvikling

●

Vi tilbyder:

En fast stilling i dagvagt på 35-37 timer pr. uge●

Arbejde hver tredje weekend●

Grundig introduktion og løbende faglig sparring●

Et stærkt og engageret team, hvor vi hjælper hinanden●

Mulighed for kompetenceudvikling og faglig fordybelse

 

●

Ansættelse og løn
Ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst og efter forhandling. 
Stillingen ønskes besat den 1. maj 2026 eller snarest muligt og samtaler afholdes løbende. 
Der indhentes straffeattest ved ansættelse i Herlev Kommune.
 
Vil du være med?
Ansøgningsfristen er senest mandag den 20. april 2026, kl. 12.00. Har du spørgsmål, er du
velkommen til at kontakte leder Britta Stokholm Martinussen på telefon 2119 0380.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.


	Engageret social- og sundhedsassistent søges til dagvagt i Helhedsplejen 
	Engageret social- og sundhedsassistent søges til dagvagt i Helhedsplejen 


